
16e MEMORIAL JORIS VAN ANTVERPEN  2 NOV 2017
GS

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

HER

1 54 RAPPAGLIOSI Alessio BSKI 156.32 156.32 0.00
2 62 CANNAERTS Arthur ZON 137.65 137.65 17.10
3 56 WYFFELS Robin AST 115.56 115.56 22.57
4 48 MERTENS Mats ZON 147.34 147.34 37.57
5 49 VANDEVELDE Franklin CAS 128.16 128.16 44.58
6 50 VANREUSEL Kelian SNV 183.49
7 61 BRUERS Quillan ASP 172.12
8 52 THEVELIN Arthur ICE 206.79
9 58 KUYLEN Nando CAS 167.69

10 80 HALLEUX Antoine BSKI
------ ------

TOTALE 685.03 121.82

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 59 60280 DE DECKER Yoeri CAS 97.12
2 56 WYFFELS Robin AST 115.56 (3)
3 49 VANDEVELDE Franklin CAS 128.16 (5)
4 62 CANNAERTS Arthur ZON 137.65 (2)
5 48 MERTENS Mats ZON 147.34 (4)

-------
TOTALE 625.83

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 685.03
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 625.83
TOTALE DEI PUNTI GARA -121.82

-------
PENALITA' CALCOLATA 1189.04 : 10 = 118.90

PENALITA' APPLICATA 118.90
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16e MEMORIAL JORIS VAN ANTVERPEN  2 NOV 2017
GS

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

DAM

1 28 KEMPENAERS Elle SNSP 103.79 103.79 0.00
2 31 65127 MOLLIN Axelle CAS 88.90 88.90 1.23
3 27 65122 VAN DEN BOSCH Louise SNV 121.09 121.09 21.25
4 32 VANDENBOGAERDE Amber SNV 114.64 114.64 44.96
5 33 CAREMANS Jana CAS 142.49
6 39 BOURBON Fien SNV 129.15
7 30 KERKHOFS Nore SNV 116.51 116.51 80.11
8 35 PRAAST Birthe ASP 154.06
9 36 VAN HASSEL Maite' SNV 187.53

10 34 SPOELDERS Noa ASP 172.19
------ ------

TOTALE 544.93 147.55

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 31 65127 MOLLIN Axelle CAS 88.90 (2)
2 28 KEMPENAERS Elle SNSP 103.79 (1)
3 32 VANDENBOGAERDE Amber SNV 114.64 (4)
4 30 KERKHOFS Nore SNV 116.51 (7)
5 27 65122 VAN DEN BOSCH Louise SNV 121.09 (3)

-------
TOTALE 544.93

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 544.93
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 544.93
TOTALE DEI PUNTI GARA -147.55

-------
PENALITA' CALCOLATA 942.31 : 10 = 94.23

PENALITA' APPLICATA 94.23
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